25/05/2022 14:18 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2362497

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2362497 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 14 / 2022 - CT-DEQ (11.01.17.14)

Nº do Protocolo: 23074.046817/2022-12

João Pessoa-PB, 25 de Maio de 2022

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Desfazer a banca do Concurso para Professor Adjunto Área de Conhecimento: Fenômenos de Transporte, Operações
Unitárias e Projeto de Processos Químicos, do Edital Reitor n° 58, 06 de outubro de 2021 e, consequentemente, anular
todos os atos ocorridos após a publicação da última Comissão da Banca Examinadora, 18 de abril de 2022, por infringência
ao inciso 5º do artigo 13 da Resolução do CONSEPE/UFPB 74/2013.

(Assinado digitalmente em 25/05/2022 13:49 )
FABIOLA DIAS DA SILVA CURBELO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2453534

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 14, ano: 2022, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 25/05/2022 e o código de verificação:

65a31f22e9

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf